UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 77/GM-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 11 tháng 9 năm 2017

GIẤY MỜI
Kiểm tra thực địa, thống nhất phương án giải quyết hồ sơ
quyết định chủ trương đầu tư dự án công trình khai thác

quặng chì kẽm Si Phay, xã Mù Sang, huyện Phong Thổ.

Kính gửi: …………................................................................................
                 .....……………………………………………………………
Uỷ ban nhân dân tỉnh kính mời các đồng chí tham dự Đoàn kiểm tra thực địa, thống nhất phương án giải quyết hồ sơ quyết định chủ trương đầu tư dự án công trình khai thác quặng chì kẽm Si Phay, xã Mù Sang, huyện Phong Thổ.

1. Thành phần

- Chủ trì: Đồng chí Lê Trọng Quảng – Phó Chủ tịch UBND tỉnh.
- Thủ trưởng và đại diện phòng chuyên môn các cơ quan: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Công Thương, UBND huyện Phong Thổ, Văn phòng UBND tỉnh.
2. Thời gian, địa điểm
- Thời gian: 13h 30’ ngày 13/9/2017.

- Địa điểm: Tập trung tại Cổng A, Nhà khách Hương Phong để xuất phát.

3. Tổ chức thực hiện
Các cơ quan theo chức năng, nhiệm vụ được giao chuẩn bị hồ sơ, tài liệu liên quan đến dự án để làm cơ sở kiểm tra, đối chiếu ngoài thực địa.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời các đồng chí tham dự đúng thời gian, thành phần./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (đc Quảng);
- Công ty CPĐT KT&CB KS Đất Việt;
- Trung tâm Tin học và Công báo tỉnh;

- Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, TN.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Nguyễn Sỹ Cảnh